Christus Dominus, qui per susceptæ mysterium carnis notam fecit mundo gloriam suæ divinitatis, adventu suo nos vivificet a delictis. **R.** Amen. Quique in se suscepit infirmitatem nostram, ipse in nobis conferat misericordiam suam. **R.** Amen. Et qui primum veniens humilis redemit mundum a criminie; secundo adveniens, ab omni nostro nos reatu justificet. **R.** Amen. Per misericordiam ipsius.

Lauda. Deus manifeste veniet, & non silebit. Alleluia. **P.** Advocavit coelos sursum, & terram discernere populum suum. Alleluia, alleluia. **V.** Deus deorum Dominus locutus est: & vocavit terram. **P.** Advocavit. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Advocavit.

Oratio.

Deus Dei Filius, qui auditum faciens ab extremis terræ, mundo apparuisti in carne; restitue te ipsum mercedem fidei nostræ: ut, qui opus tuum mirabile prædicamus, mercede illa, quæ coram te est, opulentius muneremur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus cum pace. **R.** Deo gratias.

Fiat commemoration sicut in primis Vesperis de Adventu Domini. fol. 1.

FERIA II.
POST PRIMUM DOMINICUM
DE ADVENTU DOMINI.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulat me? multi insurgunt adversum me. **Psalmus 3.**

Oratio.

Multiplicati sunt, Domine, qui tribulant nos; sed tu multus es in misericordia, qui eruas nos. In nullo enim formidamus ab imminentि presura, si tantum tua muniamur, Omnipotens, gratia. **R.** Amen.

Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum.

Antiphona 1. Auditum facite, populus, in extremis terræ nomen meum, dicit Dominus: quia ecce ego venio, & gloria mea illuminabit omnes sedentes in tenebris, ut sciant universæ gentes, quod ego sum Dominus. **V.** Audite hæc, omnes gentes: auribus

percipite, qui habitatis orbem. **P.** Ut sciant universæ. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Ut sciant universæ.

Oratio. Deus, Dei Filius. **Require fol. 2.**

Antiphona 2. Audi, Daniel, verba, quæ loquor ad te: clade sermonem, & signa librum usque ad Christum ducem, **P.** Ut ædificetur Hierusalem, & ungatur Sanctus sanctorum in loco sanctificationis suæ. **V.** Audiam quid loquatur Dominus: quoniam loquetur pacem in plebem suam. **P.** Ut ædificetur Hierusalem. **V.** Gloria, & honor. **P.** Ut ædificetur Hierusalem.

Oratio.

Deus, qui Danieli illi sancto atque Prophetæ, in peregrinationis recessibus constituto, futuræ pietatis sacramentum revelas, & sermonem claudere præcipis, & signatum librum usque ad Christum ducem manere instituis; aperi nobis in terris pietatis tuæ viscera: ut, quidquid in nobis obclusum observavist iniquitas, verborum tuorum aperiat veritas: qualiter ad ducis nostri Jesu Christi Filii tui in proximum accedentes præsepe, ab omni mereamur expiari criminum labe. **R.** Amen. Per misericordiam.

Antiphona 3. Erit opus justitiae pax, & charitas in sempiternum. **P.** Et sedebit populus in pulchritudine pacis. Ipsi videbunt gloriam Domini, & decorum Dei nostri. **V.** Et erit firmamentum in terra: in summis montium superextollebitur super Libanum fructus ejus: & florebunt de civitate, sicut foenum terræ. **P.** Et sedebit. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et sedebit populus.

Oratio.

Nunciatam ecce vocem jocunditatis & lætitiae, quam de tua, Christe, incarnatione audivimus, ut in nobis dulciori efficiamur charitate frumentiores, imploramus tuæ magnitudinis expectantes potentiam; ut ita in nobis vocis hujus effectus usque quaque præpolleat, ut non confundamur in ea, cum manifestata nobis fuerit gloria tua. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **R.** Veni, Domine, ad liberandum plebem tuam, quia relictus sumus pauci de multis, sicut oculi tui vident. **P.** Et ostende nobis viam, per quam incedamus, & verbum, quod faciamus. **V.** Qui regis Israel, intende: qui deducis, velut ovem, Joseph: qui sedes super cherubim, appare. **P.** Et ostende nobis. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. Reiteretur **R.** Veni, Domine.

In Laudibus ad Canticum Antiphona.

Ecce Deus magnus vincens scientiam nostram: numerus annorum ejus inæstimabilis.

Canticum. Job ex 36. capitulo.

Ecce, Deus magnus vincens scientiam nostram: * numerus annorum ejus inæstimabilis.

Qui auferit stillas pluviae, & effundit imbræ, ad instar gurgitum, qui de nubibus fluunt; * qui prætexunt cuncta desuper.

Si voluerit extendere nubes quasi tentorium suum; & fulgurare lumine suo, * desuper quoque cardines maris operiet.

Per hoc enim judicat populos, * & dat escam multis mortalibus.

In manibus abscondit lucem, * & præcipit ei, ut rurus adveniat.

Subter omnes cœlos ipse considerat, * & lumen illius super terminos terræ. * Post eum rugiet sonitus, **E**t tonabit vocem magnitudinis suæ; * & non investigabitur, cum audita fuerit vox ejus.

Tonabit Deus in voce sua mirabiliter, * qui facit magna & inscrutabilia.

Qui præcepit nivi, ut descendat in terra; * & hiemis pluviis, & imbri fortitudinis suæ.

Quia in manu omnium hominum signat: * norint singuli opera sua.

Ingredietur bestia latibulum suum, * & in antro suo morabitur.

Ab interioribus egreditur tempestas, * & ab Arcatro frigus.

Flante Deo concrescit gelu, * & rursus latissimæ funduntur aquæ.

Frumentum desiderat nubes, * & nubes adspargunt lumen suum.

Quae illustrant cuncta per circuitum, * quocumque eas voluntas gubernantis duxerit,

Ad omne, quod præceperit illis, * super faciem orbis terrarum.

P. Ecce Deus magnus.

Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto, &c. **P.** Numerus annorum.

Matutinarium.

Antiphona. In tuo, Deus, lumine videbimus lumen.

V. Ostende misericordiam tuam scientibus te, & justitiam tuam his, qui recto sunt corde. **P.** In tuo, Deus, lumine. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** In tuo, Deus, lumine.

Lauda. Laudate Dominum in sanctis ejus. Alleluia, alleluia. Laudate eum in firmamento virtutis ejus.

Alleluia. **P**salmus 150. **P.** Laudate Dominum. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Laudate eum in firmamento, &c. **P**rophetia. Fili, qui audit me non confundetur. **R**equire fol. 6.

In omnibus hebdomadibus sequentibus require Prophetiam semper in quolibet Dominico propinquiori præterito: & fiat cursus per eam in Matutinis, sive sit in prima Dominica, sive in secunda, vel in tertia, vel in quarta, seu in quinta, vel in sexta hebdomada in Adventu Domini usque ad Nativitatem ipsius.

Hymnus.

Cunctarum rerum Omnipotens Mundum salvare veniens, Formam assumpsit corporis Nostræ similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo, Virginis intrat uterum, Nasciturus in corpore, Mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito, Gloria Unigenito, Una cum Sancto Spiritu In sempiterna sæcula. Amen.

Supplatio. Oremus Redemptorem. fol. 2.

Capitula.

EMitte, omnipotens Pater, de summis Cœlorum claritatis tuæ lumen, Dominum nostrum Jesum Christum, & nostrorum arcana irradia pectorum: ostende veritatem tuam, quæ nos a falsis inimici seductionibus eruat: & plebem, quam repuleras, ipse tibi restituat.

Pater noster. Et ne nos. Sed libera nos a malo.

A malo nos libera, & in tuo timore opere bono nos confirma Trinitas, Deus noster, qui es benedictus, & vivis, & omnia regis in sæcula sæculorum. **R.** Amen. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Lauda. Deus manifeste veniet, & non silebit. **R**equire fol. 8.

Oratio.

Fac nos Domine juste, & sobrie, & pie in hoc sæculo vivere, ut expectantes beatam illam spem, & Adventum claritatis magnificentiae tuæ; sic per semitas curramus justitiae, ut merito accedere possimus ad æternam hereditatem. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, & vivis, & omnia regis in sæcula sæculorum. **R.** Amen. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

In nomine Domini nostri Iesu Christi perficiamus cum pace. Deo gratias.